PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Su - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 16812017.

AUTORES: Vereador Paulo Sérgio Dutra Pereira - PDT
Vereador Caio Casanova - SD

"Concede Moção de Voto Congratulatório
parabenizando o Secretário de Obras de
Caçapava do Sul, Sr. Paulo Henriques pela
conquista do Troféu Mérito Empresarial
2017."

Senhor Presidente,

Senhores(as) Vereadores(as):

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos desta
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede Moção
de Voto Congratulatório parabenizando o Secretário de Obras de Caçapava
do Sul, Sr. Paulo Henriques pela conquista do Troféu Mérito Empresarial 2017
onde a pesquisa pública realizada pelo Clube dos Diretores Lojistas revelou a
opinião da população que escolheu o Sr. Paulo Henriques como o melhor
Secretário de Município de Caçapava do Sul.

Justificativa: Justifica-se a presente matéria em virtude de
que o Secretário de Obras, Sr. Paulo Henriques, nestes poucos meses de
administração tem se mostrado um Secretário de Município muito aguerrido e
que tem trabalhado incansavelmente até mesmo em finais de semana ej
feriados procurando sempre da melhor maneira atender as demandas do nosso
município mesmo enfrentando as adversidades do tempo, falta de maquinário e
recursos humanos.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada ao*
Secretário de Obras Sr. Paulo Henriques.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
21 DE NOVEMBRO DE 2017.

E SILVI r
J., /,

Paulo SéVgio Dutra Pereira 	 Cio c anova
)Iereador-PDT

r-SD

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava. rs.qovbr Email: contatoçacapava. rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428